την έκδοση φωτογραφικού λευκώµατος ως τις 15 ∆εκεµβρίου 2011,  
µε κριτήριο την πιο συµφέρουσα από οικονοµικής πλευράς προσφορά στους κάτωθι: 
1) Εκτύπωση Φωτογραφιών. 
Ε. ΣΤΡΙΛΙΓΚΑΣ: 900,00€ (εννιακόσια ευρώ) (κόστος προ ΦΠΑ) + 207,00€ (διακόσια ευρώ) ( ΦΠΑ 
23% ) = 1107,00€ (χίλια εκατόν επτά ευρώ) (κόστος µε ΦΠΑ) 

2) Έκδοση Φωτογραφικού Λευκώµατος . 
∆. ΨΥΛΛΙ∆ΗΣ : 4.010,00€ (τέσσερις χιλιάδες δέκα ευρώ) (κόστος προ ΦΠΑ ) + 922,30€ (εννιακόσια 
είκοσι δύο ευρώ και τριάντα λεπτά) (ΦΠΑ 23%)  = 4.932,30€ (τέσσερις χιλιάδες εννιακόσια τριάντα 
δύο ευρώ και τριάντα λεπτά) (κόστος µε ΦΠΑ) 
3) Προσκλήσεις /πρόγραµµα/αφίσες/βεβαιώσεις συµµετοχής 
Ε.ΣΤΡΙΛΙΓΚΑΣ : 1.000,00€ (χίλια ευρώ) (κόστος προ ΦΠΑ) + 230,00€ (διακόσια τριάντα ευρώ) ( ΦΠΑ 
23% ) = 1.230,00 (χίλια διακόσια τριάντα ευρώ) (κόστος µε ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ  (µε ΦΠΑ 23%) : 7269,30€ (επτά χιλιάδες διακόσια εξήντα εννέα ευρώ και 
τριάντα λεπτά) 
Οι ανωτέρω δαπάνες  θα βαρύνουν τον ΚΑΕ 0843 του ΕΦ 04 072  προϋπολογισµού της Περιφέρειας  

Το αναπληρωµατικό µέλος της Ο.Ε. κ. Χ. Καραθάνος δηλώνει λευκό: "όχι άλλα έξοδα για εκδηλώσεις 
µόνο αν βρίσκονται χορηγίες ιδιωτών".